MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO PRELIMINAR RELATIVO À SELEÇÃO DE

BOLSISTAS REFERENTE AO EDITAL FIEX- 0001/2021 –

LAPEEB/JARDIM BOTÂNICO

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

PROJETO N° 055696

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

Aos dois dias do mês de junho de 2021, torno público o Resultado Final da Seleção de

Bolsista para acadêmicos desta Universidade para o Projeto de Extensão Nº 055696,

contemplado com três bolsas pelo FIEX/2021.

Candidatos classificados:

Nomes dos (as) candidatos(as) Matrícula Resultado/Situação

Milena Melo Hettwer 201811840 1ª Classificada (bolsista)

Yan Zamith 201810847 2ª Classificado (bolsista)

Augusto Santos Rodrigues 202010820 3ª Classificado (bolsista)

Luyza Castelan Theobald 201911175 1ª Suplente

Candidatos não classificados (NC):

Nomes dos (as) candidatos(as) Matrícula Resultado/Situação

Sofia Ramos Bregolin 202012133 NC

Taís Dornelles de Azevedo 202111595 NC

Tauane Henker 202112912 NC

Conforme o edital, publicam-se aqui os resultados preliminares, aguardando o período de

recursos (03/06/21), para publicar os resultados finais em (04/06/21).

       Santa Maria, 02 de junho de 2021

     Professor Renato Aquino Záchia – SIAPE

     2190646 - Departamento de Biologia – CCNE - UFSM